n .

1 4 7 7 -

Jn nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. 
Nos Kazimirus Dei gratia R ex Poloniae, Magnus Dux 
Lituaniae nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Sira- 

diae, Lanciciae, Cuj aviae, Russiae, Prussiae nec non Cul- 
mensis et Elbingensis Pomeraniaeque dominus et haeres. 
Significamus tenore praesentium, quibus expedit univer
sis praesentibus et futuris, horum notitiam habituris, 
quomodo oblata Maiestati nostrae discreti et providi viri 
Jacobi presbiteri, Martini Zawisza et Stanislai Rozumek 
oppidanorum nostrorum de Radomskie petitio continebat, 
quatenus nostrum regium consensum erigendi et dotandi 
altare in titulum Assumptionis beatissimae virginis Ma
riae et undecim millium Yirginum in ecclesia parochiali 
in Radomskie iam fundatum, in et super quatuor marcis 
census annui et duobus lapidibus sepi frixi, ex quatuor 
macellis ipsius Jacobi presbiteri in Lelow provenientium 
et uno macello in Radomskie duobusque ortis cum allodio 
in hereditate Swyrnycza et prato Fastowky nuncupato,
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ibidem iacente, praedictorum Martini Zawischa et Stani- 
slai Rozumek, quae quilibet eorum jure aeviterno et 
haereditario tenebant et tenent atque possident, dare et 
concedere dignaremur. Nos tandem volentes diem extre
mi judicii pietatis operibus praevenire et eorum quos 
pia movit devotio ecclesiarum defectibus subvenire, gesta 
mutari, pro quorum oblatione . . . .  et in futuro spera
mus multiplices retributiones adipisci praemiorum, ad 
petitionem igitur praedictorum Jacobi presbiteri Martini 
Zavisza et Rozumek Stanislai de Radomskie tanquam 
iustam et racioni consonam, altare saepefatum macellis,
sepo, ortis, pratis, allodio et censibus supradictis............
erigendum et providendum admisimus, indulsimus et 
consensimus, admittimus, indulgemus et consentimus per
petualiter et in aevum tenore presentium mediante jure 
tam en............nostrorum...................... solationumque quo
rumvis sive sunt super praefatis macellis, ortis, pratis, 
allodio, censibusque eorum quavis derogatione. Quibus 
sigillum nostrum est subappensum testimonio literarum. 
Datum feria quarta in conventione Pyotrkoviensi gene
rali .............. sancti Floriani martiris. Anno domini mille
simo quadringentesimo septuagesimo septimo. Praesen
tibus ibidem Reverendissimo et Reverendis patribus do
minis: Jacobo sanctae Gneznensis ecclesiae Archiepiscopo 
et Primate, Johanne Cracoviensi, Sbignep Wladislaviensi,
Andrea Poznaniensi................. Warmiensi, Nicolao Came-
neCensi, Paulo Chelmensi episcopis. Nec non magnificis, 
strenuis et generosis: Derslao de R yth w yan y.............. Ja 
cobo de Dambno Sandomiriensi, Mathia de Bnyn Ca- 
lischiensi, Nicolao de Cuthno Lanciciensi de
Jarosław Russiae generali, Andrea de Crethkow Junyvla- 
dislaviensi, Groth de Nowemyasto Rawensi, Stanislao 
de Strelcze Belzensi et Johanne Odrowansch de Sprowa
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Podoliae pallatinis. Johanne de Ostrorog Poznaniensi, 
Bartholomeo de Iwanowicze Calischiensi, Johanne de 
Calinowa Siradiensi, Dobeslao de Curoswanky Rospe- 
ryensi et Dobrogostio de Ostrorog Gneznensi castella
nis. Petro Donyn de Prawkowicze Succamerario Sando- 
miriensi. Geterisque dignitariis, officialibus, curiensibus 
compluribus nostris. Datum per manus venerabilis Sta- 
nislai de Curoswanky Regni nostri Vicecancellarij sin
cere nobis dilecti.